Муниципальное образование
                     "Октябрьский муниципальный район"
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05.12.2018							                                       № 235
с. Амурзет
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района:
- от 06.02.2014 №18 «Об утверждении плана мероприятий по проведению административной реформы в администрации Октябрьского муниципального района на 2014-2015 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Октябрьские зори»  и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                             А.А.Егоров

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]